
 
 

 

 

 

 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 11/2013.(IX.20.)  
Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: Tiszaszőlős Községi Önkormányzat 11/2013.(IX.1 9.) 

számú rendelete az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetéséről alkotott 3/2013 (III. 5.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról  
Módosított rendelet azonosítója:   

Rendelet tárgykódja: B1  
Tárgykód megnevezése: Költségvetés  

Kihirdetés dátuma: 2013. szeptember 20.  
Hatályba lépés dátuma: 2013. szeptember 20. 

Dokumentum készült: 2013. október 2.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 3 

TISZASZŐLŐS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

11/2013.(IX.20.) számú rendelete 
 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről alkotott 3/2013 (III. 5.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, továbbá figyelembe véve a pénzügyi 
bizottság írásos véleményét a 2013. évi pénzügyi tervének módosításáról  (költségvetésének 
módosításáról) az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § A rendelet hatálya 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és 
az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

 

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését: 

315.338 E Ft Költségvetési bevétellel 
331.810 E Ft Költségvetési kiadással 
16.472 E Ft 
13.387 E Ft 
3.085 E Ft 

Költségvetési egyenleggel 
-ebből  működési 
           felhalmozási 

állapítja meg. 
 
 

3. § 
 

(1) A 3/2013. (III.5.) rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 

(2) A 3/2013. (III.5.) rendelet 2/1. sz. melléklete helyébe e rendelet 2/1. sz. melléklete lép. 

 (3) A 3/2013. (III.5.) rendelet 2/2. sz. melléklete helyébe e rendelet 2/2. sz. melléklete lép. 

(4) A 3/2013. (III.5.) rendelet 6. sz. melléklete helyébe e rendelet 3. sz. melléklete lép. 

(5) A 3/2013. (III.5.) rendelet 7. sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete lép. 

(6)  A 3/2013. (III.5.) rendelet 9. sz. melléklete helyébe e rendelet 5. sz. melléklete lép. 

(7)  A 3/2013. (III.5.) rendelet 9/a. sz. melléklete helyébe e rendelet 5/a. sz. melléklete lép. 

(8)  A 3/2013. (III.5.) rendelet 10. sz. melléklete helyébe e rendelet 6. sz. melléklete lép. 

(9)  A 3/2013. (III.5.) rendelet 11. sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete lép. 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 3 

 

4. § 

Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

Tiszaszőlős, 2013. szeptember 20. 

 

 

........................................... ........................................... 

Kerekes András 

polgármester 

Debrődiné Zoboki Magdolna 

jegyző  

 
 

 
 


